
 

 

UCHWAŁA NR X/87/2019 

RADY POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt l, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), art. 1 pkt 13) lit c) ustawy z dnia 13 czerwca  

2019 roku o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287)  

po przeprowadzeniu prawem wymaganych konsultacji i zasięgnięciu wymaganych prawem opinii 

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/397/2018 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, 

logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Raciborski, § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1.Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć, ustala się wg następujących norm: 

 

Lp. Stanowisko-typ (rodzaj) szkoły 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. Pedagog we wszystkich typach szkół 22 

2. Psycholog we wszystkich typach szkół 22 

3. Logopeda we wszystkich typach szkół 22 

4. 

Doradca zawodowy we wszystkich typach szkół, 

prowadzący zajęcia związane z wyborem kierunku 

kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 

w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych 

22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. 
Nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich 

typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 
20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 5981



7. 
Nauczyciel rewalidacji, tylko w przypadku gdy zajęcia te są 

jedynymi zajęciami prowadzonymi przez nauczyciela 
22 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. Uchwała wchodzi  

w życie z dniem 1  września 2019 r.  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Wajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5981


		2019-09-04T12:58:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




